
Dodatečná informace č. 1

k veřejné zakázce s názvem

Dodávka techniky pro projekt

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost

Registrační číslo projektu: CZ.01.07/3.2.05/05.0038

Název projektu: Kurzy PC, strojírenství a stavebnictví do OI kraje

Zadavatel: PSV Invest s.r.o.

Žižkovo nám. 134/19, Prostějov

IČ: 26942437

Na základě dotazu zájemce o podání nabídky:

„Dobrý den, potřeboval bych upřesnit specifikaci dataprojektoru ve veř. zakázce Dodávka 

techniky pro projekt KUOK 55296/2014. Ve specifikaci uvádíte nativní rozlišení WXGA 

1024x768 px, avšak toto rozlišení je 1280x800 px. Vámi uvedené rozlišení 1024x768 px 

odpovídá XGA. Které rozlišení tedy požadujete?“

odpovídá zadavatel: 

Zadavatel požaduje u dataprojektoru rozlišení XGA 1024x768 px.

Zadavatel tímto dává na vědomí všem dodavatelům, že tímto došlo k opravě Přílohy č. 1 

Specifikace poptávaného zboží. Nová Specifikace poptávaného zboží je přílohou tohoto 

dokumentu.

Zájemci, kteří doposud nepodali nabídku do výběrového řízení, nahradí původně 

zveřejněnou Přílohu č. 1 Specifikaci poptávaného zboží za Přílohu č. 1 Opravenou specifikaci 

poptávaného zboží.



Uchazeči, kteří již podali nabídku do výběrového řízení, ji podají opakovaně s tím, že do své 

nabídky vloží Přílohu č. 1 Opravenou technickou specifikaci, která je přílohou tohoto 

dokumentu. 

Vzhledem k uvedenému se zadavatel rozhodl prodloužit lhůtu pro podávání nabídek do 30. 

6. 2014, 12:00.

V Havířově dne 18. 6. 2014 

                                                                                      

                                                                                                    ……………………………………………………

                                                                                                          Ivan Stoklasa, jednatel




